[bookmark: _GoBack]
様式第５号
番号
年　月　日

　大町町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　印

平成　　年度大町町さがの米・麦・大豆競争力強化対策事業費補助金
交付請求書

　平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定の通知があった平成　　年度大町町さがの米・麦・大豆競争力強化対策事業費補助金のうち、下記金額を交付されるよう大町町補助金等交付規則及び大町町さがの米・麦・大豆競争力強化対策事業費補助金交付要綱の規定により請求します。

記

　　　　　　請　　求　　額　　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　　　内訳　交付決定額　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　交付済額　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　今回請求額　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　残額　金　　　　　　　　　円

振込先（事業実施主体から知事に直接請求する場合のみ記入）
　・金融機関名（支店名）
　・口座種類
　・口座番号
　・口座名（よみがな）

（注１）「概算払」で交付する場合の様式である。